

Položkový rozpočet

Zakázka: **Spodní stavba RD Kouty /Desnou**

Zhotovi... **STAFIM spol s r.o.**
M.R. Štefánika 28
78701 Šumperk

IČO: **26853710**
DIČ: **CZ26853710**

Objedn... **ADRIA DRÁSOV, spol. s r.o.**
Drásov č.p. 43
66424 Drásov

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	581 141,74
PSV	62 452,80
MON	3 499,80
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou... **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní ... **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 647 094,34 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 4.5.2016 _____

Popis: CENY BEZ DPH !!!
u RD + 15 %

Fakturace dle skutečného stavu a množství provedené práce zejména výkopové práce a množství ztraceného bednění podle stavu na staveništi.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	12 000,00	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	415 900,70	425,76498
8	Trubní vedení	HSV	5 326,10	15,08588
99	Staveništní přesun hmot	HSV	42 900,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	46 854,00	0,22960
713	Izolace tepelné	PSV	10 528,80	0,09840
721	Vnitřní kanalizace	PSV	5 070,00	0,23505
M21	Elektromontáže	MON	3 499,80	7,37520
1.01	Zemní práce - zhotovení základů	HSV	15 366,72	0,00000
8.1	Venkovní kanalizace	HSV	13 009,02	1,90096
8.2	Dešťová kanalizace	HSV	48 562,40	9,31762
8.3	Odvod z ČOV, do vsakovací jímky - BEZ přepadu do ...	HSV	28 076,80	55,21796
Celkem:			647 094,34	515,22565

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce					12 000,00
1	11-999 Zařízení staveniště	sou...	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					415 900,70
2	274310020R... Základový pas z betonu C 12/15, , štěrkopískový podklad	m3	32,00000	2 625,00	84 000,00
3	271100010R... Polštář pod základy ze štěrku frakce 32-64 + hutně, pr. výška 0,625 m / dle dohody možná změna /	m3	92,50000	945,00	87 412,50
4	273310020R... Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění , podklad pod izolaci v. 50 mm	m3	6,55000	2 760,00	18 078,00
5	273310030R... Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění, tl. 130 mm včetně použití čerpadla	m3	17,00000	3 400,00	57 800,00
6	279360001R... Výztuž základových konstrukcí, kari sítě 150 x 150 pr. 4 do podkladního betonu	t	0,21920	21 400,00	4 690,88
7	279360001R... Výztuž základových konstrukcí, ze svařovaných sítí 100 x 100 x 6 přesah 20 %	t	0,71930	21 400,00	15 393,02
8	274272140R... Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15 opěrná zeď	m2	22,30000	1 178,00	26 269,40
9	274272150R... Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15 boční zeď	m2	16,65000	1 390,00	23 143,50
10	274272150R... Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm, výplň tvárnic betonem C 12/15 základ	m2	64,78000	1 530,00	99 113,40
Díl: 8 Trubní vedení					5 326,10
11	831230110R... Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63, hloubka 1,2 m	m	23,00000	53,00	1 219,00
12	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh hloubka 1,2 m	m3	7,20000	380,00	2 736,00
13	174100010R... Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,40000	113,00	497,20
14	175100020R... Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	0,90000	971,00	873,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					42 900,00
15	998011031R... Přesun hmot	sou...	1,00000	42 900,00	42 900,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					46 854,00
16	711111001R... Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, včetně materiálu	m2	130,00000	27,80	3 614,00
17	711141559R... Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, montáž IPA	m2	130,00000	74,00	9 620,00
18	711141559R... Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, Foalbit Al S 40	m2	130,00000	74,00	9 620,00
19	711141559R... Izolace proti vlhk. lpa, Materiál + 15 %	m2	150,00000	72,00	10 800,00
20	711141559R... Izolace proti vlhk.+ radon Foalbit AL S 40	m2	150,00000	88,00	13 200,00
Díl: 713 Izolace tepelné					10 528,80
21	713131131R... Izolace tepelná základů výška 60 cm styrodur 50 mm, / úprava dle skutečnosti a požadavků /	m2	32,80000	321,00	10 528,80
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					5 070,00
22	721110205R... Zhotovení vnitřní kanalizace , /předpoklad /	m	15,00000	338,00	5 070,00
Díl: M21 Elektromontáže					3 499,80
23	210200020R... Hromosvod, spodní pásek 4x vývod	bm	60,00000	58,33	3 499,80
Díl: 1.01 Zemní práce - zhotovení základů					15 366,72
24	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh šířky do 50 cm v hornině 1-4, odvoz do 50 m, uložení na skládku	m3	23,70000	480,00	11 376,00
25	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh šířky do 40 cm v hornině 1-4, odvoz do 100 m, uložení na skládku	m3	6,20000	480,00	2 976,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh šířky do 30 cm v hornině 1-4, odvoz do 100 m , uložení na skládku	m3	1,09000	480,00	523,20
27	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh - patky cm v hornině 1-4, odvoz do 100 m, uložení na skládku (8 ks)	m3	1,02400	480,00	491,52
Díl: 8.1 Venkovní kanalizace					13 009,02
28	877313122R... Kanalizace z PVC, gumový kroužek, DN 125, včetně odboček a tvarovek	bm	14,00000	225,00	3 150,00
29	28697001.A Kontrolní - revizní šachta DN 400WAVIN komplet, včetně usazení	kus	1,00000	6 135,00	6 135,00
30	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh hl 1 m	m3	5,60000	380,00	2 128,00
31	174100010R... Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	4,50000	113,00	508,50
32	175100020R... Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	1,12000	971,00	1 087,52
Díl: 8.2 Dešťová kanalizace					48 562,40
33	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh hloubka průměr 0,75 m	m3	16,80000	380,00	6 384,00
34	174100010R... Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	12,00000	113,00	1 356,00
35	175100020R... Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	4,00000	971,00	3 884,00
36	877313122R... Kanalizace z PVC, gumový kroužek, DN 125	bm	56,00000	225,00	12 600,00
37	899000002R... Jímka dešťová 4 m3, akumulační nádrž samonosná	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00
38	899000002R... Jímka dešťová - usazení včetně betonáže dna jímky	sou...	1,00000	3 800,00	3 800,00
39	175200010R... Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	5,60000	489,00	2 738,40
40	133100010R... Hloubení šachet, pro jímku	m3	10,00000	380,00	3 800,00
Díl: 8.3 Odvod z ČOV, do vsakovací jímky - BEZ přepadu do toku					28 076,80
41	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh hloubka 1 m	m3	12,20000	380,00	4 636,00
42	175100020R... Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	2,70000	971,00	2 621,70
43	174100010R... Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	8,50000	113,00	960,50
44	877313122R... Kanalizace z PVC, gumový kroužek, DN 150	kus	36,00000	280,00	10 080,00
45	919443111R... Vtoková jímka - vsakovací jímka , skruže průmět 1000 mm včetně uložení	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
46	133100010R... Hloubení šachet, pro vsakovací skruže, včetně zahrnutí	m3	5,00000	480,00	2 400,00
47	174100050R... Zásyp šachet štěrkopískem, do výše 2 m	m3	1,57000	980,00	1 538,60
48	59224204 Poklop betonový na skruž, půlený	kus	1,00000	1 040,00	1 040,00